MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatério Faixa Etaria - 42KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 25 anos

Masculino de 26 até 33 anos

Masculino de 34 até 41 anos

Coloc. Num.

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

42060
42031

42061

42064
42043

42005
42053

42068
42075
42002
42022
42036
42035
42076
42018
42009
42066
42074
42071

42052
42065
42041
42044
42073
42008
42045
42001

Nome

PAULO RICARDO NOGUEIRA OLIVEIRA
FERNANDO AUGUSTO SILVA

PEDRO DAVILA FONSECA PAIVA DE PAULA

FREITAS
RAPHAEL STEFANON

LEANDRO ANTONIO FERRREIRA DOS

SANTOS
ANDRE STEFANON

MARLON FELIPE RODRIGUES MELO

RODRIGO RICHARD JOAO
VALMIR DIAS LANA JUNIOR

AGNALDO AGUIAR PEREIRA
DEIVERSON ROQUE PRATES

JORGE FERNANDO

HENRIQUE PINTO DE SOUSA

VICTOR BRAVIN MELLO

CRISTHIANO THOMAZ NUNES

ARTUR LAGE PEDROSO
RICARDO NUNES PEREIRA

URIEL RODRIGUEZ ESTRADA
SILVIO HENRIQUE PEREIRA ROCHA

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LADISLAU
REGINALDO NATALINO CAMARGOS

JULIOCESAR DA SILVA
LEIZER VIEIRA DA SILVA
THIAGO PEREIRA ROCHA

ARILSON JOSE CAMARGOS NOGUEIRA

LEONARDO DALVI PIO

ADAO APARECIDO DE SULA
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ldd.

25
25

31

29
31

29
31

40
36
39
34
36
37
35
37
34
39
40
40

35
40
41
40
37
35
34
40

Equipe

RUNNING CAJURU
CHIODI RUN

ULTRA ESPORTES

ULTRA SPORTS
RUNNING CAJURU

ULTRA SPORTS
AVULSO

SPEED
GO ON OUTDOOR
AVULSO
BH TRAL RUN
SUPRIVIX / ULTRA SPORTS
AVULSO
ULTRA SPORTS
BRMOVE
PEDROSO
PAIXAO POR CORRIDA
UPFIT

EQUIPE TRI RUNNERS
ITAUNA

ULTRA SPORTS
RUNNING CAJURU
CASA DO CORREDOR
UFLA RUNNES
TEO ESPORTES
RUNNING CJURU
ULTRASPORTS

F4R-CORRIDA DE
MONTANHA

Pagina;

Tempo

05:05:08
05:24:13

04:52:20

05:36:02

05:39:23

05:44:42
06:10:58

04:46:54
04:47:06
04:54:49
04:57:00
04:57:53
04:59:14
04:59:54
05:03:49
05:07:58
05:08:38
05:19:44
05:31:15

05:51:12
05:57:39
06:09:38
06:10:57
06:16:32
06:33:28
06:38:13
07:48:18



MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatério Faixa Etaria - 42KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 42 até 49 anos

10
11
12
13
14

Masculino de 50 até 57 anos

Masculino de 58 até 65 anos

42004
42025

42013
42020
42037
42010

42017
42027
42058
42070
42034
42050
42003
42019

42057
42055

42048

Nome

ANDERSON LUIZ PINTO
EDSON THEODORO

CESAR GIOVANNI DE SOUZA
DARLAM CARLOS TORRE
JOSE GERALDO DUARTE

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE ALMEIDA
SILVA

CLAUDIO SOUTO OLIVEIRA
ELIAS NEVES STEHLING
OSVALDO VIEIRA DA SILVA
SERGIO SOARES DA COSTA
GIULIANO VEIGA

MARCIO HENRIQUE MARINE
ANDERSON CAMPOS CORDEIRO
DANIEL NEVES STEHLING

OGINALDO DE JESUS SILVA

MAURO DA CONCEICAO SILVA

MARCIO DE CARVALHO FERREIRA
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ldd.

45
43

47
46
49
42

43
44
49
46
43
46
45
47

52
52

59

Equipe

WATP

GUERREIROS DA
MONTANHA

RUNNING CAJURU
EQUIPE ELITE
EU SOU
ULTRA SPORTS

AVULSO
FANTASTC4RUN
AVULSO
PEDREIROS
FANTASTIC_4_RUN
PE VERMEIO
BH TRAIL RUN
FANTASTIC 4 RUN

AVULSO

BH TRAIL RUN/ GLOBAL
TRAINER

RUN STATION

Pagina;

Tempo

04:46:14
04:51:02

05:05:07
05:09:04
05:27:02

05:46:55

05:48:00
06:02:16
06:19:00
06:19:01
06:25:55
06:39:04
07:48:11
07:49:39

05:02:53

05:26:01

08:44:10



